[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2023 № 510
п. Батецкий

В соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 гг., утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, с пунктом 4 части                       4 статьи 168 и пунктом 2 части 182 Жилищный кодекса Российской Федерации, на основании информации Специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области» от 20.06.2023                            № РФК-3012-И Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с воспрепятствованием выполнению работ собственниками помещений выразившимся в не допуске подрядной организации к инженерным сетям многоквартирного дома, перенести срок капитального ремонта системы холодного водоснабжения с установкой прибора учета по адресу: п. Батецкий, ул. Комарова, д. 11 на 2035-2037 годы.
2. Направить настоящее постановление в специализированную некоммерческую организацию «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  Главы администрации Батецкого муниципального района Новикова А.И.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О переносе сроков капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах